
EXP-UNC:0061142/2011

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA

FACULTAD DE CIENCIAS QUIMICAS

VISTO:
El informe de actividades realizadas por la Comisión de

Gestión Académica (creada mediante Res. HCD 536/11), correspondiente al
segundo cuatrimestre del año 2011.

CONSIDERANDO:
Lo aconsejado por la Comisión de Enseñanza de esta

Facultad.

EL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUIMICAS

RESUELVE:

Artículo 1°: Tomar conocimiento del informe elevado por la Comisión
de Gestión Académica sobre las actividades realizadas durante el segundo
cuatrirnestre 2011.

Artículo 2°: Tómese nota, comuníquese y archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO
DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUíMICAS A DIECISÉIS DíAS
DEL MES DE DICIEMBRE DEL AÑO DOS MIL ONCE.

RESOLUCION N°
AG/cc 11 2 O

Prof. Dra. MIRIAM C. STRUMrA
DECANA

Facultad de Ciencias Q"lmlcas.UNC


